
Údaje platné ke dni: 11. února 2018 06:33 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka L 1744

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 6. března 1992
Spisová značka: L 1744 vedená u Krajského soudu v Brně
Název: Spolek rodičů při Gymnáziu Brno, Vídeňská, příspěvková organizace
Sídlo: Brno, Vídeňská 47, Gymnázium
Identifikační číslo: 652 69 004
Právní forma: Spolek
Účel:

Vzájemná spolupráce rodičů, resp. zákonných zástupců studentů s Gymnáziem 
Brno, Vídeňská, příspěvková organizace, při prosazování společných zájmů.

Název nejvyššího
orgánu:

Shromáždění spolku rodičů

Předseda:
předseda:

  JIŘÍ ŠKAROUPKA, dat. nar. 9. července 1948
Baarovo nábřeží 542/21, Maloměřice, 614 00 Brno
Den vzniku funkce: 4. října 2016

Způsob jednání: Za Spolek jedná jeho předseda, který zastupuje Spolek ve všech věcech 
navenek.


	Výpis

		2018-02-11T20:53:28+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




